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Tunne- ja vuorovaikutustaitojen koulutus:
Helmikuussa oppilailla ja opetushenkilöstöllä on alkanut yhteinen tunne- ja vuorovaikutustaitojen
koulutus. Yhdeksän teematunnin aikana käsittelemme mm. tunteiden tunnistamista ja hyväksymistä
sekä omien ja toisten tunteiden ja tarpeiden huomioimista, ilmaisua ja sovittelutaitoja. Toteutamme
koulutuksen yhteistyössä MindFaculty Oy:n Ruusa Hentilän kanssa.  Kokonaisuuden lopuksi
järjestämme opetushenkilöstölle ja sidosryhmille koulutuksen, jossa jaamme koulutuksen antia, jotta
oppilaat pääsevät opiskelemaan näitä tärkeitä taitoja tulevinakin lukuvuosina.
 

Positiivisuus-teemaviikko ja monialaiset opintokokonaisuudet (MOK):
Oppilaat käsittelevät positiivisuusteemaa kevään MOK-viikkojen aikana. Koko koulun yhteistä
positiivisuusviikkoa vietämme viikolla 14, jolloin välitunneilla on mahdollista esim. käydä ottamassa
kaverikuva tai jakaa oma vinkki: mikä tuo sinulle iloa? Haastamme koulun opetushenkilöstön
positiivisuusviikkoon mukaan mm. järjestämään buffetin sekä aloittamaan viikon oppitunnit  teema
huomioiden. Teemaviikon kruunaa vierailija, joka kertoo omia ajatuksiaan positiivisuudesta. Sama
teema näkyy myös viikon ajan nuorisotila Pleissillä!

Toiminnallinen pihasuunnitelma:
Orimattilassa kilpailutamme kokonaisuuden, joka tarjoaa oppilaille ja opetushenkilöstölle
mahdollisuuden suunnitella koulun pihaa. Tavoitteenamme on vahvistaa koko koulun hyvinvointia
lisäämällä oppilaiden välituntiaktiivisuutta ja viihtyvyyttä. Ideoinnin pohjana toimivat nykyiset piha-
alueet, joihin ei ole tarkoitus tehdä isoja muutostöitä tai hankintoja. Erilaisiin toimintoihin kannustava
piha-alue lisää oppilaiden yhdessä tekemistä, antaa tekemiseen vaihtoehtoja vuodenajat huomioiden
sekä tarjoaa kouluarkeen iloa, pieniä elämyksiä ja onnistumisen hetkiä.

Meidän koulu on #paraskoulu! -projekti päättyy keväällä!  Toteutamme lopuksi kuntakierroksen, jossa
kerromme tarkemmin projektin aikana tehdyistä kokeiluista, syntyneistä malleista ja hyvistä
käytänteistä. Voit kutsua meidät esim. henkilöstö- tai rehtorikokoukseen. Olemme kuntiin yhteydessä  
lähiaikoina!
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